
Side: 1FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
09-06-2024Dato:

fra Eneryda08-06-2024Resultatliste for flyvning 82 den

Løsladt kl. 07:30 Antal duer:  81  6Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
 350,001 026-21-0363 A 09:31:14  1  1 /  15 21 - RAZ SALEH  25 145,928  1.203,63

 220,002 026-21-0342 A 09:31:17  1  2 /  15 21 - RAZ SALEH  24 145,928  1.203,13

 130,003 099-22-2015 A 09:31:21  1  3 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.202,47

 90,004 099-22-1944 A 09:31:22  1  4 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.202,30

 90,005 099-22-2018 A 09:31:23  1  5 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.202,14

 10,006 026-21-0344 A 09:31:25  1  6 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.201,81

 10,007 099-22-1980 A 09:31:29  1  7 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.201,15

 10,008 026-22-0031 A 09:31:30  1  8 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.200,98

 10,009 026-22-0020 A 09:31:35  1  1 /  10 06 - BO JOHANNESSON  17 145,983  1.200,68

 10,0010 026-18-0040 A 09:32:40  1  2 /  10 06 - BO JOHANNESSON  16 145,983  1.190,08

 10,0011 026-22-0007 A 09:32:49  1  3 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.188,63

 10,0012 026-22-0559 A 09:32:50  1  1 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  14 145,989  1.188,51

 10,0013 026-22-0004 A 09:32:51  1  4 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.188,30

 10,0014 011-18-1402 A 09:32:52  1  2 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  12 145,989  1.188,19

 10,0015 026-22-0005 A 09:32:52  1  5 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.188,14

 10,0016 026-17-0378 A 09:32:53  1  3 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.188,03

 10,0017 026-21-0048 A 09:33:03  1  4 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.186,42

 10,0018 026-21-0004 A 09:33:04  1  5 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.186,26

 10,0019 026-23-0087 U 09:33:12  1  1 /  11 08 - Amir Feyli  7 146,021  1.185,24

 10,0020 026-23-0089 A 09:33:14  1  2 /  11 08 - Amir Feyli  6 146,021  1.184,91

21 099-22-1949 A 09:33:10  1  9 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.184,73

22 099-22-2012 A 09:34:48  1  10 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.169,23

23 026-22-0283 U 09:35:36  1  1 /  15 02 - HAMID FEYLI  3 146,047  1.162,73

24 026-22-0176 U 09:35:42  1  2 /  15 02 - HAMID FEYLI  2 146,047  1.161,81

25 026-21-0012 A 09:35:40  1  6 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.161,72

26 026-23-0467 U 09:35:43  1  3 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.161,65

27 099-22-1974 A 09:35:45  1  11 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.160,40

28 026-22-0048 A 09:35:55  1  12 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.158,86

29 026-21-0339 A 09:35:59  1  13 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.158,25

30 026-23-0445 U 09:37:29  1  3 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  1.145,41

31 026-20-1100 A 09:37:36  1  6 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.144,07

32 026-23-0446 X 09:38:01  1  4 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  1.140,64

33 026-21-0026 A 09:39:01  1  7 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.131,55

34 026-20-1047 U 09:39:16  1  4 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.129,75

35 026-20-1044 A 09:39:22  1  5 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.128,88

36 026-18-0030 A 09:41:17  1  7 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.111,97

37 026-17-0446 A 09:41:18  1  8 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.111,83

38 026-21-0036 A 09:42:45  1  8 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.099,73

39 026-20-1168 A 09:42:50  1  9 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.099,04

40 026-22-0558 A 09:42:51  1  10 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.098,90

41 099-22-1991 A 09:42:52  1  14 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.098,25

42 026-19-0232 A 09:43:26  1  9 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.094,05

43 026-21-0554 A 09:43:40  1  1 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.092,30

44 026-20-0214 U 09:43:41  1  2 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.092,17

45 026-19-0148 U 09:43:42  1  3 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.092,03

46 026-22-0347 U 09:43:43  1  4 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.091,90

47 000-21-0022 A 09:43:59  1  5 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.089,72

48 026-21-0325 A 09:44:30  1  15 /  15 21 - RAZ SALEH  0 145,928  1.084,91

49 026-23-0100 U 09:45:06  1  5 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  1.080,84

50 011-19-0003 A 09:45:15  1  11 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.079,40

51 026-21-0021 A 09:45:22  1  12 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.078,47

52 026-20-1049 U 09:45:27  1  6 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.078,18

53 026-20-1190 A 09:45:25  1  13 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.078,07

54 026-23-0135 U 09:45:29  1  7 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.077,91

55 026-19-0315 A 09:45:31  1  8 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.077,65

56 026-20-1182 A 09:45:31  1  14 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  1.077,28

57 026-23-0085 U 09:45:35  1  6 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  1.076,98

58 026-23-0090 U 09:45:38  1  7 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  1.076,59



Side: 2FORENINGENS KAPFLYVNINGSRESULTAT
09-06-2024Dato:

fra Eneryda08-06-2024Resultatliste for flyvning 82 den

Løsladt kl. 07:30 Antal duer:  81  6Antal slag:

Ringnummer Køn Hjem kl. PræmiePointNavnMeter / minDøgn Afst.Placering
58 026-23-0452 U 09:45:38  1  7 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  1.076,59

60 026-22-0342 A 09:46:02  1  6 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.073,30

61 026-19-0225 A 09:52:08  1  10 /  10 06 - BO JOHANNESSON  0 145,983  1.027,08

62 026-22-0476 U 09:52:25  1  7 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.025,19

63 026-15-0563 A 09:53:19  1  9 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.019,00

64 026-23-0464 U 09:53:34  1  10 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.017,23

65 041-19-0023 A 09:53:36  1  11 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  1.016,99

66 026-21-0539 U 09:53:37  1  8 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.016,62

67 026-20-0213 A 09:53:44  1  9 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.015,80

68 026-21-0541 A 09:53:48  1  10 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.015,33

69 026-21-0547 A 09:54:58  1  11 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.007,16

70 026-21-0555 U 09:55:04  1  12 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  1.006,46

71 026-22-0095 A 10:16:10  1  15 /  15 16 - LENNART SÖRENSSON  0 145,989  878,57

72 026-20-1031 U 10:16:21  1  12 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  877,91

73 026-23-0091 U 10:16:26  1  9 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  877,35

74 026-19-0155 U 10:16:33  1  13 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  876,63

75 026-20-0210 U 10:20:53  1  14 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  854,40

76 026-23-0454 U 10:24:11  1  10 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  838,32

77 026-21-0540 U 10:53:55  1  15 /  15 05 - ANTUN SUSEC  0 145,997  715,99

78 026-23-0083 U 11:10:31  1  11 /  11 08 - Amir Feyli  0 146,021  662,18

79 026-22-0188 A 11:22:19  1  13 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  628,63

80 026-21-0690 A 11:34:06  1  14 /  15 02 - HAMID FEYLI  0 146,047  598,29


